
Edelstahl, Wst.Nr.1.4301

Artikel Nr. Bezeichnung Abmessung Kranzmaß EUR/Stk.

KD-E1 Kamindach bis 0,50 m² 215,30
KD-E2 Kamindach ab  0,50 m² 242,60
KD-E3 Kamindach ab  0,70 m² 275,60
KD-E4 Kamindach ab  0,85 m² 330,80

JOGER - KAMINDACH 
Preisliste gültig ab 1. Februar 2015

Preise exkl. MwSt, Verpackungs- und Transportkosten
Tippfehler und Preisänderungen vorbehalten!

®

Alle Preise inklusive:
- Kaminstützen 
- A2 - Gestellschrauben 8 x 60 mm 
- Dübeln 10 mm

KD-E4 Kamindach ab  0,85 m² 330,80
KD-E5 Kamindach ab  1,00 m² 385,90
KD-E6 Kamindach ab  1,30 m² 430,00
KD-ES Kamindach, Sondergröße ab  1,50 m² auf Anfrage

Aluminium, Materialstärke 2 mm

Artikel Nr. Bezeichnung Abmessung Kranzmaß EUR/ Stk

KD-A1 Kamindach bis 0,50 m² 187,50
KD-A2 Kamindach ab  0,50 m² 220,50
KD-A3 Kamindach ab  0,70 m² 242,60
KD-A4 Kamindach ab  0,85 m² 309,80
KD-A5 Kamindach ab  1,00 m² 330,80
KD-A6 Kamindach ab  1,30 m² 396,90
KD-AS Kamindach, Sondergröße ab  1,50 m² auf Anfrage

KD-AS Aufpreis für aufklappbare Stützen 22,10
KD-LS Aufpreis für längere Stützen Preis/ cm 1,70

Aufpreis für Farbbeschichtung Preis/m² KMKD-FB auf Anfrage


